
ó^'
li
..^y

./"Ł^y KUPNÍ SMLOUVY

05/20/20

kterou podle ustanovení § 2079 a naši. občanského zákoníku (zákon 6. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník) níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. SYNPRO, s.r.o.

se sídlem Dolní Bojanovice, Hlavni 406, PSČ 696 17
1C: 292 28 298

DIČ: CZ29228298

Zastoupená: Radimem Košutkem - jednatelem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, v oddíle C 67094

jako prodávající na straně jedné (dále jen prodávající)

a

2. Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace

se sídlem; Pontassievská 317/14, 66926 Znojmo
1C: 00839060

DIČ: CZ00839060

Zastoupená: Bc Markem Vodákem, ředitelem společnosti

jako kupující na straně druhé (dále jen kupující)

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej zboží, a to:

Starjet UJ 102-23 P6 včetně vertikutátoru 1 ks

II.

Prodávající se za podmínek v této smlouvě ujednaných zavazuje dodat kupujícímu v či. l.
shora specifikované zboží, převést na něho vlastnické právo a kupující se zavazuje zaplatit
dále sjednanou kupní cenu.



III.

Kupní cena

1. Účastníci sjednávají kupní cenu takto: cena bez DPH

Cena celkem bez DPH

Cena 21% DPH

Cena celkem s 21% DPH

149385,-KČ

31 371,-Kč

180 756,-Kč

2. K úhradě kupní ceny se zavazuje prodávající vystavit kupujícímu řádný daňový
doklad (fakturu).

3. Splatnost faktury bude nejpozději do 14-ti dnů od vystavení faktury.

IV.

Výhrada vlastnického pravá

Účastníci sjednávají, že kupující nabývá vlastnického práva k prodávanému zboží úplným
zaplacením výše uvedeného zboží. Do doby úplného zaplacení zůstává stroj v majetku
prodávajícího. Fyzickým převzetím zboží přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží.

v.

Místo a čas plnění

1. Místem plněni je sídlo kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží: do 30.5. 2020

3. Záruční a pozáruční servis bude zajištěn prodávajícím.

VI.

Smluvní sankce

1. Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, vzniká
prodávajícímu nárok na zaplaceni úroků z prodlení v sazbě 0,05 % za každý započatý den.

1.

Vil.

Záruka za jakost, servisní pQdminky

Prodávající poskytuje zámku za jakost touto smlouvou prodávaného zboží v trvání

24 měsíců od data uvedení do provozu.



2. Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou formou.

Vlil.

Ostatní ujednání

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu s předmětným zbožím i doklady,
které se ke zboží vztahují a jsou potřebné k jeho řádnému užívání, zejména návod
k obsluze.

2. Prodávající se dáte zavazuje provést školení obsluhy, údržby a bezpečnosti práce při
užíváni prodávaného zboží u kupujícím určených osob. Kupující se zavazuje
k tomuto poskytnout náležitou součinnost.

IX.

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené řídí se právním řádem České
republiky, zejména ustanovením občanského zákoníku.

2. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

3. Tato smlouva vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz
toho ji podepisuji.

Ve Znojmě dne'^:.'r',..2020

Kupující

->•' • ť-)T,<.ovilusil iné»u Znojiio
',i!--..)é>':\ová organizace

pontaasie^^i '"'7/14, 66902 Znojmo
1C 00;"39Cfly, OiČ:'..Z00839060

;»i. .:i1fi2<"'> 115 *

V Dolních Bojanovicí^h dne 20.5.2020

Prodávající



»

^ SYNDRO k SECO
Plovárna Louka
Znojmo

Starjet UJ 102-2^ P6

Tento nejvyšší model řady Starjet je určen k sečení nebo muléovánl pravidelně
udržovaných travnatých ploch do 30 000 m2. Jeho jasnou předností je možnost použití

ve velice náročných svahových podmínkách. Díky profesionálnfmu motoru Briggs &
Stratton VANGUARD a profesionálnímu pohonu 4x2 s uzávěrkou diferenciálu je možné

použití i v místech, kde žáci traktor s pohonem pouze jedné nápravy použít nelze.
V nabídce je mnoho příslušenství, které z tohoto stroje dělají celoročního

pomocníka.
Tento model stroje umožňuje sečení vlhké a přerostlé trávy - díky rovnému

tunelu.

•^

•**!!

's

w^tď |co.i^,-n

^'*i^lm

s- s».r s W-í
m ws

^:h
«•a

<



0 SYNDRO
Technická specifikace

S EGO

Motor

Typ motoru

Briggs & Stratton

Vanguard ]

i Objem motoru/ Výkon motoru 627 ccm/ 23HP

[ Typ mazání motoru Tlakové - čerpadlem

! Svahová dostupnost motoru

[palivo
Palivová nádrž s průhledem

l Převodovka

20°

Natural 95

11,91

Tuff Torq K62, hydrostatická

Uzávěrka diferenciálu

Pohon

Ano

4x2

Dvanáctivoltová zásuvka Ano

Elektromagnetický tempomat

Palubní počítač

Záběr sečení

Spojka sečeni

Typ žacího ústroji

Ano

Ano, ukazatel stavu baterie, zapnutého
sečení, motohodiny, mazání moturu

102 cm

Ano - elektromagnetická

Dvourotorové - časované

Nastavitelná výška sečení 30-90 mm

Seříditetná rovlnnost sečení

l Tempomat

Sběrný koš

Ano

Ano

3801

Vyklápéní sběrného koše Mechanické

Zvuková signalizace naplnění koše

Přední náprava

Ovládáni pojezdu
Přední kola

Zadní kola

Parkovaci/Ručni brzda

Zadní závěs

Ano

Litina

Nožní

16" - ložiska

20" - ložiska

Ano

Ano

Přední světla

Sedadlo
I-

Halogenová, LED diody

De-LUXE s opěrkami rukou

Nárazník přední Ano

Rozměry (včetně koše)
Pohotovostní hmotnost

2660 x 1060 x 1250 mm

i 276kg

l

i
N

•srn

ř
f

"";•'^.'.
^lii m

Wf!



l

^ SYN3RO ^ S EGO

VERTIKUTÁTOR

pro odstraňováni mechu, zbytků
starého porostu trávy a tím i k
provzdušnénf pozemku
při jedné jízdě vyéesává a hmotu sbírá
do sběrného koše
plynulé nastaveni hloubky prořezu 0-30
mm
pracovní záběr 73 cm-28 nožů, nože
od sebe 2,6cm

• rotor pro hrubé vyčesávání a
provzdušnění (nože)

.?*.. i."

PŘEDNÍ UNIVERZAy^l ZÁVĚS

Základní nosič přfslušensh/f zavěšovaného na přední
stranu traktoru.

m&

Záruka 24 měsíců, garance záručnÍhpi pozáručního servisu.

•i-.
s

K
i*;

3,

is

i

s

"^i

s



^ SYN3RO SECC

Cenová nabídka

Starjet UJ 102-23 P6(bez DPH)..................................123 884,-Kč
Vertikutátor(bez DPH)...............................................25 500,-Kč
Přední univerzálnízávěs(bez DPH).....................................1,- Kč

Cena celkem (bez DPH)............................................149 385,-Kč
DPH.......................................................................31 371,-Kč
Cena celkem s DPH.................................................180 756,-Kč

»

m-ii a

^

•.t:;"s;Sit^»S

Doprava, zaškoleni u Vás v ceně.

S pozdravem

SYNPRO. s.r.o.

sm
^s-S.^
'y^ff;^^

^'sss

"i as

i~^s



•^:.


